

بسمه تعالی

عنوان جلسه	تشکیل کمیسیون بازرگانی، مدیریت واردات، توسعه صادرات، حمل و نقل، ترانزیت و گمرک اتاق بازرگانی و صنایع و معادن بیرجند
حاضرین در جلسه	آقایان: سنائی فر، خامه زر، روح ... حسنی، خالد اکبری، بیژن مهرور گازار، علیرضا خواجه عبدلهی، ابوذر نعمتی گیو، سید محمد کاظمی خانم ها: فاطمه ذاکریان، مریم بیاضی، نرگس خاتمی، هانیه الهیاری، زهره حبیبی مود، فتانه عارفی نژاد، مهری دستجردی
مکان	سالن کنفرانس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن بیرجند

گزارش:

اولین جلسه کمیسیون بازرگانی، مدیریت واردات، توسعه صادرات، حمل و نقل، ترانزیت و گمرک اتاق بیرجند در مورخ ۹۰/۱۲/۰۶ در محل سالن کنفرانس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن بیرجند برگزار گردید.

در ابتدای جلسه آقای سنائی فر، رئیس کمیسیون ضمن خوشامد گویی به حاضرین در جلسه، بیان نمود خراسان جنوبی از لحاظ کشاورزی و صنعت در حال حاضر توان کارآفرینی قابل چشم گیری ندارد و مشکل بیکاری را نمی تواند مرتفع نماید اما اگر بخش بازرگانی در استان فعال شود بدلیل وسعت گسترده آن می تواند کمک موثری به مشکل بیکاری نموده و همچنین اقتصاد استان را شکوفا نماید. وی در ادامه با توجه به نقش کمیسیونهای تخصصی بیان نمود در این کمیسیون باید تصمیمات بنحوی اتخاذ گردد که موجبات رفاه دیگر اعضا را فراهم و برای رونق صادرات و بازرگانی استان مثمر ثمر باشد وی در ادامه با اشاره به نقش اتاقهای بازرگانی به عنوان مشاوره سه قوه، وظیفه اصلی کمیسیون را بررسی و تحلیل مسائل و مشکلات تجار و بازرگانان و انعکاس آن به صورت برنامه، مصوبه و ارائه پیشنهادات کاربردی به اتاق ایران و مسئولین دستگاه های اجرایی استان بیان نمود.

خامه زر، خزانه دار و عضو هیأت رئیسه اتاق بیرجند نیز با اشاره به اینکه فعالیت در کمیسیون های اتاقهای بازرگانی حالت افتخاری دارد افزود این کمیسیون از لحاظ

محتوا، سنگین ترین کمیسیون اتاق بیرجند است چرا که در فرآیند تجارت خارجی تمام عناصر بازرگانی، واردات، صادرات، حمل و نقل، ترانزیت و گمرک دخیل و مؤثر می باشند.

در ادامه حاضرین در جلسه به معرفی و ارائه گزارش مختصری در حوزه فعالیت خویش پرداخته و آقایان خالد اکبری، بیژن مهرور گازار، علیرضا خواجه عبدالهی، ابوذر نعمتی گیو، سید محمد کاظمی و خانم ها فاطمه ذاکریان، نرگس خاتمی، زهره حبیبی مود، فتانه عارفی نژاد به عنوان اعضاء اصلی و آقایان علیرضا خامه زر با ۸ رأی و روح ... حسنی با ۶ رأی به عنوان نواب رئیس به مدت ۲ سال انتخاب و خانم مهری دستجری به عنوان دبیر کمیسیون معرفی گردیدند.

در پایان جلسه مقرر گردید جلسات آتی کمیسیون، روز شنبه آخر هر ماه ساعت ۱۷-۱۹ برگزار گردد.